
Vil du være den, der gør en betydelig forskel i et andet
menneskes liv?

Er du klar til at være den person, der gør hverdagen lettere og mere meningsfuld for en anden? Vi
søger dig, der brænder for at støtte en psykisk udsat beboer i eget hjem.
 
Vi hjælper mennesker ind i en meningsfuld hverdag 
Hos Granhøjens Skæve Boliger tilbyder vi støtte til mennesker med psykiske lidelser, så de kan få
en meningsfuld og forudsigelig hverdag i eget hjem. Vores mål er at hjælpe beboerne med at skabe
et fællesskab og leve så selvstændigt som muligt.
De fleste af vores beboere klarer sig selv langt henad vejen, men har brug for støtte i hverdagen –
fx i forbindelse med indkøb, lægebesøg eller aktiviteter udenfor hjemmet.
 
Dit nye team – et tæt samarbejde omkring én beboer
Som en del af et tværfagligt team vil du arbejde sammen med 4 andre kolleger, der alle støtter
jeres fælles beboer i eget hjem. I samarbejde skaber I et stabilt og trygt fundament, hvor beboeren
oplever både støtte og udvikling. Vores arbejde er altid tilpasset den enkelte beboers behov.
 
Du skaber mening og sammenhæng i hverdagen
Som en del af et lille team får du ansvar for at støtte beboeren 1:1 og hjælpe med at nå de
personlige udviklingsmål, I sammen sætter. Du bliver en vigtig person i beboerens liv, og du skaber
struktur og tryghed i hverdagen. Arbejdsdagen byder på stor variation og meningsfulde opgaver, og
du vil få mulighed for at udvikle både beboeren og dig selv i arbejdet.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være:

Afholde ugesamtaler med beboeren og støtte op om udviklingsmål●

Støtte beboeren i ADL og daglige gøremål – alt fra lægebesøg til indkøb, oprydning,

aktiviteter udenfor boligen og beboerens beskæftigelse

●

Arrangere fællesaktiviteter som udflugter, fællesspisning, banko osv. ●

Dokumentere og udarbejde statusrapporter om beboerens udvikling●

Samarbejde med eksterne samarbejdspartnere●

Skabe en meningsfuld og forudsigelig hverdag for beboeren●

Dine vagter vil skifte mellem dag og aften, og du vil arbejde hver 2. eller 4. weekend - det
planlægger vi i fællesskab.
 
Dit hjerte banker for de psykisk udsatte
Vi søger en person, der går til arbejdet med åbenhed og anerkendelse, så beboeren hurtigt kan
mærke, at du er en, de kan stole på. Du skal være ansvarsfuld og selvstændig, samtidig med at du
er en del af et tæt team, hvor samarbejde og sparring er i højsædet.
 
Derfor ser vi gerne, at du:
 

Har en relevant pædagogisk- eller sundhedsfaglig baggrund●

Har erfaring med udsatte mennesker og gerne med §107- og §108-tilbud●

Kendskab til systemisk og narrative tilgange, NADA og Low Arousal (det er et plus!)●

Har kørekort●

Er ansvarsfuld og kan træffe selvstændige beslutninger●

 
Vi tilbyder dig:

Sundhedsforsikring og tandforsikring – vi vil gerne passe på dig, ligesom du passer på vores

beboere.

●

Intern uddannelse, kurser og temadage, så du løbende kan udvikle dig både personligt og

fagligt.

●

Sociale arrangementer, der styrker fællesskabet på tværs af hele koncernen, fx

medarbejderdag, fredagsbar og julefrokost.

●

 
Er du vores nye kollega?
Så vil vi glæde os til at se din ansøgning og dit CV, som du sender til os via linket nedenfor.
 



Brænder du inde med spørgsmål eller yderligere uddybning, er du meget velkommen til at kontakt
afdelingsleder, Ulla Slott, på tlf. 81 88 01 06.
 
Vi anvender elektronisk rekruttering og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.
 
 
Vi venter spændt på at høre fra dig!
 
 
 
 
Mere om Granhøjen
Granhøjen er en del af koncernen Gran Recovery and Health som er en privatpsykiatrisk koncern,
hvor vi tilbyder bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske og psykiske
vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer eller
diagnoser – og vi tror på, at vi alle gør en stor forskel sammen!
Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.
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